MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO N. ° 01/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15

O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo Simplificado de Estágio

nº 01/2021, CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s), abaixo relacionado(s), a comparecer na Divisão de

Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração, sito à Rua Tiradentes, nº 500 – Bairro

Centro, munidos de seus documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 11.0

do Edital de Abertura para o Processo Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2021, necessários para a

formalização do Termo de Contrato de Estágio, no período de 08 de fevereiro a 15 de fevereiro de 2022,

conforme segue:

Será considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado ou
comparecendo, não apresentar todos os documentos necessários à sua contratação, ou ainda apresentá-
los de forma incompleta.

Telêmaco Borba, Paraná, em 07 de Fevereiro de 2022.

Luciano Alves da Costa                          Izomar de Oliveira Pucci                              Márcio Artur de Matos

      Divisão de Recursos Humanos         Secretário Municipal da Administração                          Prefeito

Nº Class. Estudante

Área

                                                                        SUPERIOR

01 16º JULIANA BUENO MEQUELIN MOREIRA PEDAGOGIA

02 17º ALANCRIS PEREIRA DE LIMA PEDAGOGIA

                                                                         MÉDIO

01 13° TAFNE VITÓRIA DOS SANTOS GALVÃO MAGISTÉRIO

02 14° EMANUELY VITÓRIA PINTO MAGISTÉRIO

03 15° MIRELLA ARRAES SILVA MAGISTÉRIO

04 16° AGATHA LYAH DE OLIVEIRA DIETER MAGISTÉRIO

05 17° ANA GABRIELA TEIXEIRA FERNANDES MAGISTÉRIO

06 18° NICOLE DA SILVA MESSIAS MAGISTÉRIO

07 19° FLAVIA DA SILVA MARQUES MAGISTÉRIO

08 20° LIVIA ECKERMANN MARTINS MAGISTÉRIO